
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosku 

Na podstawie §4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży powołuję Zespół do 
oceny merytorycznej i formalnej wniosku Obywatelskiej Fundacji na Rzecz Dzieci 
Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy w Chodzieży w sprawie zwiększenia liczby 
uczestników warsztatu terapii zajęciowej, w składzie: 

1. Pani Joanna Banaszkiewicz – przewodnicząca zespołu, 
2. Pani Aurelia Bartol – psycholog, 
3. Pani Dominika Górska – pedagog, 
4. Pan Andrzej Meller – technik budowlany, 
5. Pan Łukasz May – przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Chodzieży. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E744C2-2247-4AC7-B454-2E15C40D2339. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


